22.10.2013 09:26:51 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\10\Redum2013-
293\передача в Кобрское сельское поселени дорог.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  25.10.2013  № 293
пгт Даровской

О передаче имущества в собственность муниципального образования

Кобрское сельское поселение Даровского района Кировской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 02.07.2013

№ 185-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, решением Даровской районной

Думы Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения

об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от

27.02.2013 № 225), на основании ходатайства администрации Кобрского

сельского поселения Даровского района Кировской области от 17.10.2013

№ 417-07-30 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего передаче в собствен-

ность муниципального образования Кобрское сельское поселение Даровского

района Кировской области, (далее – Перечень). Прилагается.

2. Администрации Даровского района Кировской области обеспечить в

установленном действующим законодательством порядке передачу имуще-

ства в собственность муниципального образования Кобрское сельское посе-

22.10.2013 09:27:00 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\10\Redum2013-
293\передача в Кобрское сельское поселени дорог.doc

ление Даровского района Кировской области согласно Перечню.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

22.10.2013 13:46:46 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\10\Redum2013-
293\ПЕРЕЧЕНЬ.doc

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской
районной Думы
Даровского района

Кировской области
от 25.10.2013 № 293

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального

образования Кобрское сельское поселение Даровского района
Кировской области

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение
(адрес)

Технические
характеристики,

км

Балансовая

стоимость,

руб.

Год

ввода

1 2 3 4 5 6
1 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Кобра,
ул. Мира

2,0 1,00 1932

2 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Кобра,
ул. Октябрьская

0,5 1,00 1932

3 Автомобильная

дорога общего

пользования

местного

значения

с. Кобра,
ул. Советская

0,5 1,00 1932

___________

	D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\10\Redum2013-293\передача в Кобрское сельское поселени дорог.doc
	D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\10\Redum2013-293\ПЕРЕЧЕНЬ.doc